SÃO JORGE 0 ’OESTETS
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001 -03

Portaria n.° 1217/2016

Dispõe sobre a concessão de adicional de tempo de serviço ao
Servidor Municipal.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo artigo 36 da Lei n.° 069 de 09 de dezembro de 2005 e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o. Conceder, ao servidor adiante nominado, adicional por tempo de serviço de 5% (cinco
por cento), referente ao período que especifica, a partir da data em que o servidor completar o
período aquisitivo:

M a t. N o m e  d o  S e r v id o r C a rg o A d m is s ã o D a ta  In íc io D a ta  F in a l

1012-1 Adriane Loewcke Merendeira 17/05/2011 17/05/2011 17/05/2016

1011-1 Alceno G ross Operador de Máquinas I 13/05/2011 13/05/2011 13/05/2016

1002-1 Ana Maria Vani Marinho de Mello Auxiliar Administrativo I 11/05/2011 11/05/2011 11/05/2016
1019-1 Daniel Secco Técnico Agricola 19/05/2011 19/05/2011 19/05/2016
1003-1 Davi C o lasso  Ribeiro Operário 11/05/2011 11/05/2011 11/05/2016
1009-1 Edineia Gonçalves Araújo Agente Comunitário de Saúde 12/05/2011 12/05/2011 12/05/2016
1010-1 G ecica Gracieli W ust Enfermeiro(a) 13/05/2011 13/05/2011 13/05/2016
1408-1 Izabel Minte Fischer Telefonista 28/05/1991 28/05/2011 28/05/2016
1006-1 Leodir Secco Motorista I 11/05/2011 11/05/2011 11/05/2016
0997-1 Luciane Maria Guandalin e Silva Servente de Limpeza 11/05/2011 11/05/2011 11/05/2016

1018-1 Marcos Paulo Lermen Bezerra Técnico Agropecuário 19/05/2011 19/05/2011 19/05/2016

1001-1 Neide Loch de Souza Pinto Servente de Limpeza 11/05/2011 11/05/2011 11/05/2016
0999-1 Salete Venites Espruencio Servente de Limpeza 11/05/2011 11/05/2011 11/05/2016
1008-1 Sim one Pollerman Nutricionista 12/05/2011 12/05/2011 12/05/2016
1013-1 Tân ia do Carmo Oliveira Bonifácio Aux. Serviços Gerais 17/05/2011 17/05/2011 17/05/2016
1015-1 Tayanara Luiza Brandielli Agente Comunitário de Saúde 17/05/2011 17/05/2011 17/05/2016

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge
D’Oeste, Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de
maio do ano de dois mil e dezesseis, 53° ano de
emancipação.

Publicado no
Edição n!
Data.
Página(s)_

OH
dSB.Beltrão

I C S J iZfQib

http://www.pmsjorge.pr.gov.br